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TACK FÖR

2022/23

Ert bidrag och engagemang till IFK Vänersborg gör 
att vi kan fortsätta utveckla vår verksamhet, allt från 
breddverksamheten till eliten. 

Ni bidrar till att ungdomar, både flickor och pojkar 
får utöva en idrott de älskar samtidigt som de får känna 
den underbara känslan av att tillhöra ett lag och den 
gemenskap och kamratskap det för med sig. Ni bidrar 
även till att vi kan bedriva en elitverksamhet med vårt 
dam och herrlag och sträva efter att nå ännu bättre 
sportsliga resultat framöver. 

Tobias Johansson
KLUBBCHEF 
IFK VÄNERSBORG

TACK! 
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VERKSAMHET

VÅR

DET HÄR GÖR VI  
MED ERT STÖD

Vi samlar 332 aktiva spelare i föreningen.  
Vi har en bred bas av lojala medlemmar,  

supportrar, funktionärer, ledare och partners  
som möjliggör vår verksamhet. Vi ser nu fram  

emot att skapa nya härliga minnen  
och upplevelser tillsammans!

KLUBB  
& ARENA

743 medlemmar  
i klubben.

72 genomförda  
matcher i vår arena  

under säsongen.

1000 aktivitetstillfällen  
under säsongen.

1 anställd  
på sportkontoret.

135 funktionärer.

1120 åskådare  
i snitt säsongen 2022/23.



5

AKTIVA 
UTÖVARE

  332 aktiva spelare  
totalt i klubben. 

42 seniorer.

202 ungdomar. 

47% av ungdomarna  
är tjejer.

88 knattar.

PARTNERS 
& NÄTVERK

200+ partners.

12 nätverksträffar  
arrangeras per säsong.

SOCIAL 
VERKSAMHET

Skridskokul engagerade  
88 barn och genomfördes  

1 gång per vecka  
under säsong. 

Vi arrangerar  
FRIDA Bandycup  

som räknas som en av världens 
största sjumannaturneringar 
inom bandy. Turneringen är  
unik genom att den riktar  

sig enbart till tjejer. 
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ARENA VÄNERSBORG 
– EN MÖTESPLATS

Arena Vänersborg är en viktig mötesplats för både aktiva utövare, 
medlemmar, publik och partners. Under säsongen hade vårt herrlag 

ett publiksnitt på 1 120 personer på våra hemmamatcher i Elitserien. 
Vi skapar stora publikarrangemang som ger supportrar och fans 

något att se fram emot och känner en glädje av att delta i. Nu ser 
vi fram emot en ny säsong med nya dramatiska och upplevelserika 

bandymatcher och evenemang tillsammans! 

PUBLIK &

ARRANGEMANG

Vi har under säsongen genomfört olika 
temamatcher och bland annat arrangerat 
Annandagsderbyt  och Familjefesten. 
Det sistnämnda var ett event som 
genomfördes för allra första gången i 
Arena Vänersborg.

FAMILJEFESTEN
Den 19 novmber mötte vi Vetlanda 
BK och då arrangerade vi, i nära 
samarbete med Vänersborgs kommun, 
Familjefesten. Det blev en bandydag fullt 
med aktiviteter och underhållning för 
hela familjen. Det arrangerades tävlingar, 
ansiktsmålning, och delades ut popcorn 
och godisregn till publiken. Efter matchen 
mötte hela vårt A-lag upp för signering 
av idolkort i FanZone. 

ANNANDAGSDERBYT
Under annandagsderbyt blev det en 
riktig publikfest då vi tog emot Gripen 
Trollhättan och hade 3 710 åskådare 

på Arena Vänersborg. Hedin Bil fanns 
på plats som matchvärdsponsor och 
aktiverade sig på arenan. På plats denna 
match fanns även cheerleaders och 
det bjöds på ett praktfullt intro och 
musikunderhållning i halvtid. Det blev en 
riktig folkfest!

FANZONE
Konceptet FanZone har varit ett 
uppskattat inslag under årets säsong. 
Varje match har 2-3 spelare från herrlaget 
mött upp våra fans efter match. 

Vi uppskattar att det varit mellan 
50–200 personer på plats varje gång för 
att lyssna på intervjuer med spelare, ta 
kort samt få autografer på idolkorten av 
sina favoritspelare. 

Vid tre tillfällen har vi haft hela laget 
på plats i FanZone vilket har varit mycket 
lyckat. På detta sätt bygger vi idoler och 
här stärks relationen mellan spelare och 
våra fans. 
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TILLSAMMANS  
BIDRAR VI TILL  

SAMHÄLLSNYTTA 
I samarbete med er som partner kan vi skapa samhällsnytta.  

Vårt engagemang består av aktiviteter som Skridskokul,  
cupverksamhet, bandyskolor och lovverksamhet. 

SAMHÄLLS-

ENGAGEMANG
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Vi i IFK Vänersborg har en stark värdegrund 
som vi är trygga med och som genomsyrar allt 
vi gör. Vårt varumärke är också starkt förankrat  
med staden Vänersborg. Tillsammans med er 
som partner ser vi till att ta vårt ansvar för ett 
mer inkluderande och aktivt Vänersborg. 

UNGDOMSVERKSAMHET
Vi erbjuder barn och ungdomar att spela bandy 
och känna rörelseglädje. Följande versamhet 
har genomförts under säsongen:

Skridskokul – I år deltog 88 deltagare i 
populära Skridskokul. Här är alla barn, både 
flickor och pojkar födda 2016–2018, välkomna 
att delta. Här lär vi oss att åka skridskor med 
lekar och övningar som passar alla. Och för de 
som varit med ett tag och vill prova på bandy 
med skridsko, klubba och boll finns det också 
möjligheter till det.

Frida Bandy Cup – Under årets Frida 
Bandycup deltog 30 lag. Turneringen som 
genomförs i november månad varje år vänder 
sig till de yngre flicklagen (födda2010-2012). Vi 
är stolta över att Frida Bandycup sedan 2016 
är en av världens största bandycup för flickor. 

Birger Cup – Under årets Birger Cup  
deltog 32 lag, varav 7 av dessa kom frånvårt 
grannland  Norge. Birger Bandycup är en 
7-mannacup som arrangeras i november 
månad. Den vänder sig till de yngre pojklagen 
födda 2010-2012.

Sommarbandyskola – Årets Sommar-
bandyskola arrangerades under en vecka. De 
150 platserna som erbjöds fylldes på 3 dagar. 

Summer Day Camp – Under tre dagars 
arrangerar vi Summer Day Camp. Jämfört 
med vår Sommarbandyskola så riktar sig 
denna verksamhet till lite yngre åldrar.
Lovverksamhet – Vi arrangerade under 
säsongen även lovaktiviteter som Höstlovskul 
och Sportlovskul. Vid båda tillfällena fanns 60 
deltagare på plats. 

UNGDOMSAVSLUTNING
Årets höjdpunkt och säsongens bandy-
upplevelse inträffade i arenan måndagen den 13 
mars. Då arrangerade vi vår ungdomsavslutning 
som blev ett fantastiskt trevligt arrangemang 
för alla som deltog.
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Genom vårt affärsnätverk ser vi till att mötas  
och nätverka vid 12 tillfällen per säsong.  

På kort tid har vi vuxit från 40 till närmare  
100 deltagare per träff. Vi har månadsvisa 

frukostträffar och fokus när vi ses är idag till  
90 procent affärer och 10 procent bandy. 

Vårt koncept med tydligt affärsfokus har varit efterfrågat hos våra 
partners och är en viktig förklaring till dess populäritet. Därtill 
arrangerar vi vår populära sponsorgolf på sommaren för vårt nätverk, 
där vi har ett 40-tal deltagare varje sommar. 

Vi ser till att skapa en atmosfär och ett innehåll som stimulerar 
affärsskpandet och stärker relationerna när vi möts. På detta sätt ser 
vi till att skapa affärsnytta för dig som partner. Detta är något som vi 
i IFK Vännersborg tycker är en mycket viktig del av samarbetet! 

. 

PERSPEKTIV
SPONSORERNAS

VÅRT AFFÄRSNÄTVERK  
– NU MED ÄNNU  

MER AFFÄRER



“IFK bedriver en bra ungdomsverksamhet för både 
flickor och pojkar med duktiga och engagerade ledare. 
Arrangerar populära ungdomscuper och bandyskolor 
för både flickor och pojkar som lockar folk till staden.

Det känns som att föreningen är på uppgång så det 
är en självklarhet för oss att vara med på resan och 

fortsätta att vara en partner till IFK Vänersborg. 

VÄNERSBORGSKLUBBAN 
STOLT SPONSOR
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Vår målsättning i IFK Vänersborg ser ut på följande sätt:
• Etablera herrlaget som ett lag som når semifinal och är 

en toppklubb inom svensk bandy inom 5 år.

• Spela i Elitserien Dam inom 3 år.

• Återigen bli en ledande klubb på juniorelitsidan där vi 
kontinuerligt tillhör de främsta i Sverige inom P17, F17 
och P19. 

• Fortsätta värna om jämlikhet och jämställdhet på pojk- 
och flicksidan.

• Fortsätta erbjuda spelare att delta i Skridskokul för att få 
fler ungdomar att känna rörelseglädje och känslan över 
att tillhöra en förening och ett lag. 

• Jobba hårt för att få fler ungdomar att börja spela bandy 
då det är viktigare än någonsin med rörelse och hälsa för 
dagens ungdomar. 

VÅR MÅLSÄTTNING
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MARKNADS-

KANALER

NI SYNS MED OSS
Genom våra sociala medier och digitala kanaler kan vi synliggöra 

er som partner på olika sätt. Tillsammans med er som partner kan 
vi också utveckla och stärka intresset kring vår bandyverksamhet 
ytterligare och få än fler intresserade av vår sport och vår klubb.   
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Våra över 4500 följare på Instagram 
får allt  

det senaste om 
klubben
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SOCIALA 
MEDIER

4661  
följare på Facebook, varav en 

räckvidd på 58 000. 

5098  
följare på Instagram, varav en 

räckvidd på drygt 17 000. 

1811  
följare på Twitter.

EGNA  
KANALER

Nyhetsbrev 
 Vi når närmare 2 500 kontakter 

genom våra nyhetsbrev. 

Hemsida 
60 300 unika besökare. 

161 800 besökare totalt. 
297 000 sidvisningar.

ÖVRIGA 
KANALER

Vi har ett stort lokalt intresse 
för vårt elitserielag där våra 
matcher får ett stort fokus 
i lokalmedia. Under årets 

säsong uppmärksammades vår 
annandagsderbymatch mot 
Gripen Trollhättan lite extra  

i lokala tidningar. 



15

Under den gångna elitseriesäsongen har spän-
nande slag utspelat sig på isen, men vid sidan 
av densamma har klubbarna jobbat tillsammans 
med blicken fäst framåt. Mycket av det gemen-
samma arbetet har fortsatt kretsat kring den så 
kallade 1 000-dagarsplanen som kretsar kring 
publikrekrytering och många positiva aktiviteter 
har kunnat genomföras.

Inom Elitserien Herr blev konceptet Familje-
festen en succé runtom i bandysverige där 
våra barn och unga fi ck chansen till allt från att 
träff a sina idoler till att själva prova på att vara 
speaker på en elitseriematch. Utöver detta blev 
även satsningen på idolkort en stor framgång 
som uppskattades av både spelarna själva 
och publiken.

Inför säsongen 2023/24 kommer arbetet 
fortsätta och det med primär målbild att få 
publiksnittet i Elitserien Herr tillbaka upp till 
1 500 personer/match. Den gångna säsongen 
landade publiksnittet över hela ligan på 1 267 
personer, vilket dessvärre är en minskning med 
cirka fem procent jämfört med den senaste helt 
pandemifria säsongen, 2019/20. Dessförinnan 
visade en positiv utveckling med en ökning av 
snittpubliken med cirka fem procent per säsong 
och det är först och främst den positiva utveck-
lingen Svensk Elitbandy och dess klubbar nu vill 
hitta tillbaka till.

Delar av handlingsplanen för arbetet under 
2023/24 består av tydliga uppföljningar av 
klubbarnas egna fokusområden och utvecklings-
möjligheter tillsammans med ligans evenemangs-
manual och Rättighetsbyrån som professionell 
partner i detta. Dessutom ämnar ligan fortsätta 

erbjuda klubbarna och dess representanter rele-
vanta utbildningar och träff ar med inspirerande 
personer och verksamheter, exempelvis från 
andra idrotter.

Både centralt och tillsammans med klubbarna 
kommer det även fokuseras på att utveckla 
det digitala engagemanget genom det innehåll 
vi erbjuder våra supportar och följare. Vad 
vill vi skapa för innehåll? Hur kan vi göra det? 
Vilka är målgruppen? Det är av största vikt för 
publikrekryteringen på arenorna att Elitserien 
engagerar en ny generation supportrar den 
digitala vägen.

Sist, men raka motsatsen till minst, är den 
fortsatta satsningen på barn och unga på våra 
arenor. Positiva satsningar som Familjefesten 
och idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare 
med, samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog 
med klubbarna om vad de kan utveckla på just 
sin arena för att ge barnen en ännu häftigare 
upplevelse. Det fi nns även avsikt att implemen-
tera så kallade publikråd i klubbarna, där repre-
sentanter för supporterklubb, ungdomssektion 
och partners med mera kan verka både som ett 
internt diskussionsforum rörande evenemangs-
frågor, men även rådgivande gentemot förenin-
gens beslutande organ.

Arbetet inför säsongen 2023/24 har med 
andra ord redan börjat och vi hoppas få se er 
alla, gammal som ung, på våra arenor igen efter 
en härlig vår och sommar.

Per Selin
LIGACHEF
SVENSK ELITBANDY
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PUBLIKEN - DEN 
VIKTIGASTE SPELAREN 

FÖR KLUBBEN
Svensk Elitbandy fortsätter sitt riktade arbete med publikrekrytering 

i den så kallade 1 000-dagarsplanen och efter en avslutad säsong 
på isen fi nns nu en delrapport att lämna.

“Positiva satsningar som Familjefesten och 
idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare med, 

samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog med 
klubbarna om vad de kan utveckla på just sin arena 

för att ge barnen en ännu häftigare upplevelse.” 
PER SELIN
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IFKVANERSBORG.SE

KLUBBFAKTA
Bildades: 1903.  

Arena:  
Arena Vänersborg.

Kansli:  
Arena Vänersborg,  

Brättevägen 15,  
462 35 Vänersborg.

Herrlaget har 39 säsonger  
i den högsta serien.

KONTAKT
Tobias Johansson

Klubbchef
0760067095  |  tobias.johansson@ifkvanersborg.se


